令和３年５月

お客さま各位

高山信用金庫

「たかしんＳＤＧｓ私募債 ちいきの未来」第 4 号の発行について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

当金庫では、顧客企業に対して地域創生および海外・国内における「持続可能な開発目

標（Sustainable Development Goals）」に関する取り組みを踏まえ新たな金融仲介機能を

発揮するとともに、弊庫経営理念に基づく地域への貢献活動および地方創生を目的とし

て、令和２年４月より寄附型私募債「たかしんＳＤＧｓ私募債 ちいきの未来」※の取り扱

いを開始いたしております。

　この度、令和３年４月２６日付で㈱山下不動産が発行いたしました同私募債（発行金額

３，０００万円）の取扱いを受託しました。

　それに伴い、令和３年５月２６日に寄贈品「絵本・紙芝居舞台」の贈呈式を高山市図書

館(煥章館)にて行いました。

写真右から 高山市図書館 西田館長／高山市 西永市民活動部長

㈱山下不動産 山下社長／㈱山下不動産 山下取締役 親子

当金庫 坂口理事長

※本商品の利用により、私募債発行時の手数料割引分等を活用いただき、義援金、書籍、

楽器、スポーツ用品等を、ご希望される地域の地公体や学校、団体などに寄贈するもの

です。

【本件に関するお問い合わせ先】
経営戦略部 TEL：０５７７－３２－２２０１